
Zarządzenie Nr  61/2013
Kanclerza Akademii Wychowania Fizycznego

Józefa Piłsudskiego w Warszawie
z dnia 29 listopada 2013r.

w sprawie: przekazania sal konferencyjnych nr 121 i 221 w Domu Studenckim „Męskim” na 
pracownie  informatyki  i  statystyki  Wydziału  Wychowania  Fizycznego  oraz 
pomieszczenie  nr 18 na potrzeby NCBKF

Na podstawie § 118 ust. 1, ust. 2 i ust. 3 pkt 2 Statutu Akademii Wychowania Fizycznego 
Józefa Piłsudskiego w Warszawie, zarządza się co następuje:

§ 1

Wyłączam z granic Domu Studenckiego „Męskiego” sale konferencyjne  nr 121 (pow. 59,00 
m2),  nr  221  (pow.  59  m2)   i  przekazuję  do  Wydziału  Wychowania  Fizycznego  z 
przeznaczeniem na pracownie informatyki i statystyki.

§ 2

Wyłączam z granic Domu Studenckiego „Męskiego” pomieszczenie nr 18 (pow.18,50 m2) na 
potrzeby  Centrum Informatycznego  AWF Warszawa  oraz  Narodowego  Centrum Badania 
Kondycji Fizycznej.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

     KANCLERZ
Akademii Wychowania Fizycznego

            mgr Włodzimierz Cygański




